Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EMONTE 2023 (2304029A)
Italiana l J' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

Torneo CR PIEMONTE 2023 2304029A
Luogo Cirie' [Torino - Piemonte]
Periodo 21-04-2023 - 25-04-2023
Turni 7
Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MIGLIORINI ANTONELLO -
Partecipanti 42

Sito Internet

J Cacinschi Alexandrus

9 Battisti Joseph 1] 1 9 Macis Manuel 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 2 NC Caci nschi Al exandru6.01TA 24.0 26.519. 0 22. 7:2048 1887 2197 7520422033000 0 1988
2 18 NC Battisti Joseph 5.51TA 25.027.0120.021. 011839 1854 208575114400311100 1999
3 15 NC Maci s Manuel 5.0 TA 26.529.0121.0 19.7:1848 18502009 7340422031200 0 2003
4 8 NC Fassi o Luca 5.0 1 TA 25.529.0120.0 19.7:1971 1802 1961 74214310311100 1976
5 11 NC Li zzul -coppe Mrko 5.01TA 25.026.519.0 16.7:1902 1823 2068 7340422031200 0 2001
6 3 NC Ferretti Carlo 4.51TA 27.030.522. 0 18. 512034 1868 1971 73313120421100 1971
7 9 NC Agresta Gulio 4.51TA 26.5 28.520.5 14.7:1951 187019737 4123210420200 2007
8 6 NC Ber gero Si nbne 4.51 TA 22.524.516.5 14. 2:1985 18091912 7412411233000 0 1999
9 24 NC Pilo Sergio 4.51TA 24.524.519.516.011742 1917 20436 240312031200 0 2009
10 7 NC M na Marco 4.51TA 21.0123.516.5 15. 2:1983 1762 18657 4123201421100 1999
11 14 NC Ri naudo G ada 4.51TA 19.0120.514. 0 11. 511850 1665 18547 4123300411200 2003
12 12 NC Mar angone Eri ck 4.51TA 20.5'20.516.5 14. 011894 1800 1926 6 2403120312000 2009
13 13 NC Gar bezza Davi de 4.51TA 18.5'18.514. 0 10. 511879 1837 19636 4023201320100 2001
14 5 NC Lo Gatto Riccardo 4.01TA 27.5'29.522.0 14. 011995 1820 1841 7322321041120 0 2007
15 17 NC Di Chiara Mauro 4. 01 TA 22.0124.5117.512.2:1840 1769 18207 3224121320100 1980
16 33 NC Mar t one Gennar o 4.01 TA 21.523.516.5 12. 011637 1798 181973 223201412100 1994
17 10 NC Manni St ef ano 4.01 TA 21.521.5116.5 10. 011940 181918776 3123201311100 1981
18 22 NC Degiorgis Gorgio 4.0I1TA 20.521.0115.57.50 1766 17151736 7403310243010 0 1960
19 4 NC Gl lo lvan 3.51TA 28.031.522.014. 7:2021 1880 18807 3134202311100 1997
20 1 NC Saccona Sil vano 3.51TA 23.525.518. 5 10. 7:2178 182117937 2323120411200 1971
21 16 NC Frassati G ovanni 3.51TA 22.524.0116.5'7.75 1847 1778 1779 73 133111420200 1954
22 28 NC Ri sso Al essandro 3.51TA 24.024.0118.5'10. 51720 1834 18356 2223210301200 1959
23 20 NC Bullita Sinmone 3.51TA 20.021.515.5'8.25 1790 179117927 3134112320100 1996
24 23 NC Francone Enrico 3.51TA 20.522.0115.5 8.00 1746 1692 1779 73133201411200 1991
25 29 NC Caputi G uliano 3.51TA 22.022.517.0'7.00 1682 1704 170473 134202311100 1967
26 27 NC Perano Si mone 3.0 TA 24.025.518.0'9.25 1728 1721 1758 7223300342200 0 1992
27 30 NC Forno Roberto 3.0 TA 22.524.518.019.75 1661 1788 1709 7223311141120 0 1970
28 39 NC Manco Anmaliya 3.0 TA 20.520.516.5 7.50 1450 1803 17476 2133111310200 2009
29 19 NC Cat al ano Massi o 3.0 TA 20.521.0116.5'5.50 1805 1707 1478 73 043201410300 1961
30 35 NC De Gaspari Cristian3.01TA 18.5'18.513.55.50 1606 1717 16616 1323021311100 2012
31 37 NC Rot undo Davi de 3.0 TA 16.0118.0112.0'6.25 1535 1664 16157 2234112311100 2007
32 26 NC Barocelli Pier Carl 3.01TA 14.514.510.5 3.25 1735 1540 14846 2133111310200 1957
33 21 NC Bruno El eonora 2.51TA 25.026.0119.0 8.25 1781 1818 1717713 33111402200 2004
34 42 NC Bari osco Si nobne 2.51TA 17.017.0112.0'1. 00 999 1698 133351043003210110 1999
35 38 NC Ger bi Davi de 2.51TA 16.016.0110.5'1.50 1473 1565 13726 1144112200210 1988
36 32 NC Tonel | o Andrea 2.01 TA 23.025.518.5 8.00 1649 17381581 71244112301200 1975
37 25 NC Cellini Carlo 2.0l TA 21.022.0117.04.00 1739 1726 1568 72053 003420200 1998
38 36 NC Vendr ami ni | vano 2.0 TA 18.5'18.5114.0'3. 25 1555 1716 15246 1143102301200 1968
39 31 NC Pl enzi ck Angel o 2.0 TA 18.0118.513.0'2.00 1661 1542 1356 71 243012411200 194
40 40 NC Bogatto Mario 2.0l TA 10.010.017.50 1.00 1265 1558 131350143003201110 1938
41 34 NC Carradori Niccolo ' 1.51TA 13.013.018.50 1.00 1610 1729 15374103200221010 2 1993
42 41 NC De Fazi o Moni ca 1.0ITA 17.0'17.0r13.0'0. 00 1054 1687918 6 0063003300310 1977
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV C8 b EVONTE 2023 (2304029A)
Itahana' ' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

9 NC Agresta Gulio ITA PIE TO 1951 1870 1973 2007 M 2850635 173034
42 NC Bari osco Si none ITA PIE TO 999 1698 1333 1999 M 28590422 199122
26 NC Barocelli Pier Carl ITA PIE TO 1735 1540 1484 1957 M 841714 104392
18 NC Battisti Joseph ITA PIE CN 1839 1854 2085 1999 M 28531140 178055
6 NC Ber gero Si none ITA PIE TO 1985 1809 1912 1999 M 888117 131281
40 NC Bogatto Mario ITA PIE TO 1265 1558 1313 1938 M 820369 100780
21 NC Bruno El eonora ITA PIE TO 1781 1818 1717 2004 F 2853588 166708
20 NC Bul lita Sinone ITA PIE TO 1790 1791 1792 1996 M 881392 137088
2 NC Caci nschi Alexandrul TA PIE TO 2048 1887 2197 1988 M 829420 126841
29 NC Caputi Guliano ITA LOM M 1682 1704 1704 1967 M 821993 118668
34 NC Carradori Niccolo ' ITA PIE AL 1610 1729 1537 1993 M 28551672 191922
19 NC Cat al ano Massi np ITA PIE TO 1805 1707 1478 1961 M 28566955 136776
25 NC Cellini Carlo ITA PIE TO 1739 1726 1568 1998 M 28533542 188294
41 NC De Fazi o Monica ITA LOM M 1054 1687 918 1977 F 28524853 184812
35 NC De Gaspari Cristianl TA PIE AT 1606 1717 1661 2012 M 28553063 193281
22 NC Degiorgis Gorgio ITA PIE CN 1766 1715 1736 1960 M 37319918 139859
17 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1840 1769 1820 1980 M 825034 120599
8 NC Fassi o Luca ITA PIE TO 1971 1802 1961 1976 M 806510 105743
3 NC Ferretti Carlo ITA PIE TO 2034 1868 1971 1971 M 827975 103252
30 NC Forno Roberto ITA PIE AT 1661 1788 1709 1970 M 811378 105296
23 NC Francone Enrico ITA PIE TO 1746 1692 1779 1991 M 28560140 163215
16 NC Frassati G ovanni ITA PIE TO 1847 1778 1779 1954 M 2813225 106065
4 NC Gallo lvan ITA PIE TO 2021 1880 1880 1997 M 857670 136139
13 NC Gar bezza Davi de ITA PIE TO 1879 1837 1963 2001 M 2813233 150035
38 NC Ger bi Davi de ITA PIE TO 1473 1565 1372 1988 M 28560159 193718
11 NC Li zzul -coppe Mrko ITA PIE TO 1902 1823 2068 2001 M 2809716 156060
5 NC Lo Gatto Riccardo ITA PIE TO 1995 1820 1841 2007 M 2851976 170498
15 NC Maci s Manuel ITA PIE TO 1848 1850 2009 2003 M 28549007 191437
39 NC Manco Anmaliya ITA PIE TO 1450 1803 1747 2009 F 34127135 182820
10 NC Manni St ef ano ITA PIE TO 1940 1819 1877 1981 M 854263 104766
12 NC Mar angone Eri ck ITA PIE BI 1894 1800 1926 2009 M 2850287 170021
33 NC Mart one Cennar o I TA CAM AV 1637 1798 1819 1994 M 2843485 152009
7 NC M na Marco ITA PIE TO 1983 1762 1865 1999 M 2807624 155961
27 NC Perano Si none ITA PIE TO 1728 1721 1758 1992 M 840351 123588
24 NC Pilo Sergio ITA PIE TO 1742 1917 2043 2009 M 2865578 171168
31 NC Pl enzi ck Angel o ITA PIE TO 1661 1542 1356 1964 M 857947 102194
14 NC Ri naudo G ada ITA PIE TO 1850 1665 1854 2003 F 2805320 155982
28 NC Ri sso Al essandro ITA PIE TO 1720 1834 1835 1959 M 2805842 142380
37 NC Rot undo Davi de ITA PIE TO 1535 1664 1615 2007 M 2843566 170797
1 NC Saccona Sil vano ITA PIE TO 2178 1821 1793 1971 M 805653 103251
32 NC Tonel | o Andrea ITA PIE TO 1649 1738 1581 1975 M 28507819 103240
36 NC Vendr am ni | vano ITA PIE CN 1555 1716 1524 1968 M 28518861 113214
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV C8 b EVONTE 2023 (2304029A)
Itahana' ' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
9 NC Agresta Gulio ITA 1951 7 4.50 4.15 0.35 1870 1973 2007 M 2850635 173034
26 NC Barocelli Pier Carl ITA 17356 2.50 4.04 -1.54 1540 1484 1957 M 841714 104392
18 NC Battisti Joseph ITA 1839 7 5.50 3.27 2.23 1854 2085 1999 M 28531140 178055
6 NC Ber gero Si npbne I TA 19857 4.50 4.96 -0.46 1809 1912 1999 M 888117 131281
40 NC Bogatto Mario ITA 12654 0.50 0.35 0.15 1558 1313 1938 M 820369 100780
21 NC Bruno El eonora ITA 1781 7 2.50 2.93 -0.43 1818 1717 2004 F 2853588 166708
20 NC Bullita Sinone ITA 1790 7 3.50 3.54 -0.04 1791 1792 1996 M 881392 137088
2 NC Caci nschi Al exandrul TA 2048 7 6.00 4.91 1.09 1887 2197 1988 M 829420 126841
29 NC Caputi Guliano ITA 1682 7 3.50 3.02 0.48 1704 1704 1967 M 821993 118668
34 NC Carradori Niccolo ' ITA 16104 1.00 1.41 -0.41 1729 1537 1993 M 28551672 191922
25 NC Cellini Carlo ITA 17397 2.003.60-1.6 1726 1568 1998 M 28533542 188294
41 NC De Fazi o Monica ITA 10545 0.000.40 -0.4 1687 918 1977 F 28524853 184812
35 NC De Gaspari CristianlTA 1606 6 2.50 2.23 0.27 1717 1661 2012 M 28553063 193281
22 NC Degiorgis Gorgio |ITA 1766 6 3.00 3.04 -0.04 1715 1736 1960 M 37319918 139859
17 NC Di Chiara Mauro I TA 1840 7 4.00 4.01 -0.00¢1769 1820 1980 M 825034 120599
8 NC Fassi o Luca I TA 19717 5.00 4.98 0.02 1802 1961 1976 M 806510 105743
3 NC Ferretti Carlo I TA 2034 7 4.50 4.98 -0.48 1868 1971 1971 M 827975 103252
30 NC Forno Roberto ITA 1661 6 3.00 2.100.9 1788 1709 1970 M 811378 105296
23 NC Francone Enrico ITA 1746 6 2.50 2.52 -0.02 1692 1779 1991 M 28560140 163215
16 NC Frassati G ovanni I TA 1847 7 3.50 4.00 -0.5 1778 1779 1954 M 2813225 106065
4 NC Gllo lvan ITA 2021 7 3.50 4.78 -1.28 1880 1880 1997 M 857670 136139
13 NC Gar bezza Davi de ITA 1879 6 4.00 3.20 0.8 1837 1963 2001 M 2813233 150035
38 NC Ger bi Davi de ITA 1473 6 1.50 2.25 -0.75 1565 1372 1988 M 28560159 193718
11 NC Li zzul -coppe Mrko ITA 1902 6 4.00 2.54 1.46 1823 2068 2001 M 2809716 156060
5 NC Lo Gatto Riccardo |ITA 19956 3.00 4.28 -1.28 1820 1841 2007 M 2851976 170498
15 NC Maci s Manuel I TA 1848 7 5.00 3.43 1.57 1850 2009 2003 M 28549007 191437
39 NC Manco Analiya ITA 14506 2.500.70 1.8 1803 1747 2009 F 34127135 182820
10 NC Manni St ef ano I TA 1940 6 3.50 3.95 -0.45 1819 1877 1981 M 854263 104766
12 NC Mar angone Eri ck ITA 1894 6 4.00 3.76 0.24 1800 1926 2009 M 2850287 170021
33 NC Mart one Cennar o ITA 1637 6 3.00 1.83 1.17 1798 1819 1994 M 2843485 152009
7 NC M na Marco ITA 1983 7 4.50 5.31-0.81 1762 1865 1999 M 2807624 155961
27 NC Perano Si none ITA 1728 6 2.00 2.13 -0.13 1721 1758 1992 M 840351 123588
24 NC Pilo Sergio ITA 1742 6 4.00 1.77 2.23 1917 2043 2009 M 2865578 171168
31 NC Pl enzi ck Angel o ITA 1661 6 2.00 3.81 -1.81 1542 1356 1964 M 857947 102194
14 NC Ri naudo G ada I TA 1850 6 3.50 3.55 -0.05 1665 1854 2003 F 2805320 155982
28 NC Ri sso Al essandro ITA 1720 6 3.00 2.11 0.89 1834 1835 1959 M 2805842 142380
37 NC Rot undo Davi de ITA 15357 3.00 2.34 0.66 1664 1615 2007 M 2843566 170797
1 NC Saccona Sil vano ITA 2178 6 2.50 5.27 -2.77 1821 1793 1971 M 805653 103251
32 NC Tonel l 0 Andrea ITA 1649 7 2.00 2.74 -0.74 1738 1581 1975 M 28507819 103240
36 NC Vendram ni | vano ITA 15556 1.50 1.81 -0.31 1716 1524 1968 M 28518861 113214
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

11-05-2024

Scacchistica EYIEVEINTEEE (2304029A)

[taliana 'J' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun
Fed FSI P Fat Att WWwe Var
ITA 999 0 0.00 0.50 0.5 15
ITA 18050 0.00 3.90-0.9

S Cat G ocatore
42 NC Bari osco Si none
19 NC Cat al ano Massi nmo

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI

1698 1333 1999 M 199122
-27 1707 1478 1961 M 136776
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EMONTE 2023 (2304029A)
Itahana' ' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 NC Bullita Sinone ITA 1790 | 1 NC Saccona Silvano ITA 2178 Ap- A
2 2 NC Cacinschi Al exandru ITA 2048 | 21 NC Bruno Eleonora ITA 1781 Ap- A
3 22 NC Degiorgis Gorgio ITA 1766 | 3 NC Ferretti Carlo ITA 2034 0 - 1

4 4 NC Gallo lvan ITA 2021 | 23 NC Francone Enrico ITA 1746 1 - O

5 25 NC Cellini Carlo ITA 1739 | 5 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1995 0 - 1

6 6 NC Bergero Sinone ITA 1985 | 27 NC Perano Sinone ITA 1728 0 - 1

7 28 NC Risso Alessandro ITA 1720 | 7 NC Mna Marco ITA 1983 1 - 0

8 8 NC Fassio Luca ITA 1971 | 29 NC Caputi Guliano ITA 1682 1 - 0

9 30 NC Forno Roberto ITA 1661 | 9 NC Agresta Gulio ITA 1951 O - 1
10 11 NC Lizzul-coppe Mrko ITA 1902 | 31 NC Plenzick Angelo ITA 1661 1 - O

11 32 NC Tonello Andrea ITA 1649 | 14 NC Rinaudo G ada ITA 1850 1 - O
12 15 NC Macis Manuel ITA 1848 | 33 NC Martone Cennaro ITA 1637 Apn- A
13 36 NC Vendramini |vano ITA 1555 | 16 NC Frassati G ovanni ITA 1847 0 - 1

14 17 NC D Chiara Muro ITA 1840 | 37 NC Rotundo Davide ITA 1535 1 - 0

15 38 NC Gerbi Davide ITA 1473 | 18 NC  Battisti Joseph ITA 1839 0 - 1

16 19 NC Catal ano Massi no ITA 1805 | 41 NC De Fazio Mnica ITA 1054 1 - 0
17 10 NC Manni Stefano ITA 1940 | Ap- F
18 12 NC Marangone Erick ITA 1894 | Av- F
19 13 NC Garbezza Davide I TA 1879 | Av- F
20 24 NC Pilo Sergio I TA 1742 | Ap-  F
21 26 NC Barocelli Pier Carlo ITA 1735 | Ap- F
22 34 NC Carradori Niccolo ' ITA 1610 | Av- F
23 35 NC De Gaspari Cristian I TA 1606 | Av- F
24 39 NC Manco Amaliya | TA 1450 | Ap-  F
25 40 NC Bogatto Mario I TA 1265 | Aps-  F
26 42 NC Bariosco Sinone I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EMONTE 2023 (2304029A)
Itahana' ' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Ferretti Carlo 1 ITA 2034 | 17 NC D Chiara Mauro 1 ITA 1840 1 - O

2 16 NC Frassati G ovanni 1 ITA 1847 | 4 NC Gllo Ivan 1 ITA 2021 Ap- A
3 5 NC Lo Gatto Riccardo 1 ITA 1995 | 19 NC Catalano Massino 1 ITA 1805 1 - O

4 18 NC Battisti Joseph 1 ITA 1839 | 8 NC Fassio Luca 1 ITA 1971 1 - O

5 9 NC Agresta Gulio 1 ITA 1951 | 32 NC Tonello Andrea 1 ITA 1649 1 - 0

6 42 NC Bariosco Sinpbne 1 I TA 999 | 11 NC Lizzul-coppe Mrko 1 ITA 1902 0 - 1

7 27 NC Perano Sinone 1 ITA 1728 | 2 NC Cacinschi Alexandru 0.5 ITA 2048 0 - 1

8 1 NC Saccona Silvano 0.5 ITA 2178 | 24 NC Pilo Sergio 0.5 ITA 1742 Aw- A

9 10 NC Manni Stefano 0.5 ITA 1940 | 26 NC Barocelli Pier Carlo0.5 ITA 1735 1 - 0

10 33 NC Martone Gennaro 0.5 ITA 1637 | 12 NC Marangone Erick 0.5 ITA 1894 0 - 1

11 34 NC Carradori Niccolo' 0.5 ITA 1610 | 13 NC Garbezza Davide 0.5 ITA 1879 0 - 1

12 35 NC De Gaspari Cristian 0.5 ITA 1606 | 15 NC Macis Manuel 0.5 ITA 1848 0 - 1

13 39 NC Manco Amaliya 0.5 ITA 1450 | 20 NC Bullita Sinone 0.5 ITA 1790 1 - O
14 21 NC Bruno Eleonora 0.5 ITA 1781 | 40 NC Bogatto Mario 0.5 ITA 1265 1 - O

15 29 NC Caputi Guliano 0 ITA 1682 | 6 NC Bergero Sinone 0 ITA 1985 0 - 1
16 7 NC M na Marco 0 ITA 1983 | 30 NC Forno Roberto 0 ITA 1661 0 - 1
17 14 NC Rinaudo G ada 0 ITA 1850 | 36 NC Vendram ni I|vano 0 ITA 1555 1 - 0

18 31 NC Plenzick Angelo 0 ITA 1661 | 22 NC Degiorgis Gorgio 0 ITA 1766 0 - 1

19 23 NC Francone Enrico 0 ITA 1746 | 38 NC Cerbi Davide 0 ITA 1473 1 - O
20 37 NC Rotundo Davide 0 ITA 1535 | 25 NC Cellini Carlo 0 ITA 1739 0 - 1
21 28 NC Risso Alessandro 1 ITA 1720 | Ap- F
22 41 NC De Fazio Mnica 0 I TA 1054 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(2304029A)
25-04-2023

Scacchistica EEEEVEINGEE
Itahana' Cirie - 21-04-2023

11-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

5%%%585855565668%%58588865885%¢%

Bi anco
Agresta Gulio

Li zzul - coppe M rko
Gllo lvan
Caci nschi Al exandru
Maci s Manuel

Mar angone Eri ck
Gar bezza Davi de
Bergero Si none
Cellini Carlo
Fassi o Luca

Pilo Sergio

Di Chiara Mauro
Cat al ano Massi o
De Fazi o Moni ca
Tonel | o Andrea
Barocel li Pier Carlo
Bogatto Mario
Bullita Sinone

Rot undo Davi de
Ger bi Davi de

Bari osco Si nbne
Vendr am ni | vano

e
c
=}

(G200 B¢ B¢ B3 )

o o o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1951
1902
2021
2048
1848
1894
1879
1985
1739
1971
1742
1840
1805
1054
1649
1735
1265
1790
1535
1473
999
1555

S

3

5

18
16
10
28
39
21
1

23
14
27
30
22
33
35
34
7

29
31

5%%%%55556566888858858858°%2

Ner o

Ferretti Carlo

Lo Gatto Riccardo
Battisti Joseph
Frassati G ovann
Manni St ef ano

Ri sso Al essandro
Manco Analiya
Bruno El eonora
Saccona Silvano
Francone Enrico
Ri naudo G ada
Perano Si none
Forno Roberto
Degiorgis Gorgio
Mart one Cennaro
De Gaspari Cristian
Carradori Niccolo
M na Marco

Caputi Guliano
Pl enzi ck Angel o

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2034
1995
1839
1847
1940
1720
1450
1781
2178
1746
1850
1728
1661
1766
1637
1606
1610
1983
1682
1661

Risultato
Ay - A
Ay - A
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
Ay, - A
0-1
Avs -
Avs -
Ay, - A
1-0
0-1
Ay - A
Ay, - A
0-1
0-1
0-1
Ay, - A
Ax- F
Av- F

> >



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SI:IVC VRIS VI 1 o EMONTE 2023 (2304029A)
Itahana' ' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

11-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRRRR R
B O ©O~NOUMWNIEO

n

5%%%5%585565668%%585885865885%¢%

w

13

21
18
22
34
27
14
16
39
23

30
33
29
36
31
38

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Caci nschi Alexandru 2.5 ITA 2048 | 9 NC Agresta Gulio 2.5
Ferretti Carlo 2.5 ITA 2034 | 11 NC Lizzul-coppe Mrko 2.5
Gar bezza Davi de 2.5 ITA 1879 | 4 NC Gallo Ivan 2.5
Lo Gatto Riccardo 2.5 ITA 1995 | 15 NC Macis Manuel 2.5
Saccona Silvano 2 ITA 2178 | 19 NC Catalano Massinp 2
Bruno El eonor a 2 ITA 1781 | 12 NC Marangone Erick 2
Battisti Joseph 2 ITA 1839 | 28 NC Risso Alessandro 2
Degiorgis Gorgio 2 ITA 1766 | 8 NC Fassio Luca 1.5
Carradori Niccolo' 1.5 ITA 1610 | 6 NC Bergero Sinpne 1.5
Per ano Si none 1.5 ITA 1728 | 10 NC Manni Stefano 1.5
Ri naudo G ada 1.5 ITA 1850 | 42 NC Bariosco Sinobne 1.5
Frassati G ovanni 1.5 ITA 1847 | 24 NC Pilo Sergio 1.5
Manco Amaliya 1.5 ITA 1450 | 17 NC D Chiara Muro 1.5
Francone Enrico 1.5 ITA 1746 | 32 NC Tonello Andrea 1.5
M na Marco 1 ITA 1983 | 35 NC De Gaspari Cristian 1
Forno Roberto 1 ITA 1661 | 25 NC Cellini Carlo 1
Mart one Gennar o 1 ITA 1637 | 26 NC Barocelli Pier Carlo 1l
Caputi G uliano 1 ITA 1682 | 41 NC De Fazio Monica 1
Vendr anmi ni | vano 0.5 ITA 1555 | 20 NC Bullita Sinone 0.5
Pl enzi ck Angel o 0.5 ITA 1661 | 40 NC Bogatto Mario 0.5
Gerbi Davi de 0.5 ITA 1473 | 37 NC Rotundo Davide 0
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1951
1902
2021
1848
1805
1894
1720
1971
1985
1940
999
1742
1840
1649
1606
1739
1735
1054
1790
1265
1535

Risultato
1-0
Ay - A
0-1
Ay - A
1-0
Ap - A
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
A - A
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EMONTE 2023 (2304029A)
Itahana' ' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Gallo lvan 3.5 ITA 2021 | 2 NC Cacinschi Alexandru 3.5 ITA 2048 0 - 1
2 11 NC Lizzul-coppe Mrko 3 ITA 1902 | 1 NC Saccona Silvano & ITA 2178 1 - O
3 15 NC Macis Manuel 3 ITA 1848 | 3 NC Ferretti Carlo 3 ITA 2034 1 -0
4 18 NC Battisti Joseph 3 ITA 1839 | 5 NC Lo Gatto Riccardo 8 ITA 1995 1 - 0
5 6 NC Bergero Sinobne 2.5 ITA 1985 | 13 NC Garbezza Davide 2.5 ITA 1879 1 - 0
6 8 NC Fassio Luca 2.5 ITA 1971 | 14 NC Rinaudo G ada 2.5 ITA 1850 1 - O
7 17 NC D Chiara Mauro 2.5 ITA 1840 | 9 NC Agresta Gulio 2.5 ITA 1951 O - 1
8 10 NC Manni Stefano 2.5 ITA 1940 | 21 NC Bruno Eleonora 2.5 ITA 1781 1 - O
9 12 NC Marangone Erick 2.5 ITA 1894 | 23 NC Francone Enrico 2.5 ITA 1746 1 - 0
10 24 NC Pilo Sergio 2.5 ITA 1742 | 22 NC Degiorgis Gorgio 2 ITA 1766 1 - O
11 29 NC Caputi Guliano 2 ITA 1682 | 7 NC Mna Marco 2 ITA 1983 0 - 1
12 19 NC Catal ano Massi no 2 ITA 1805 | 33 NC Martone Cennaro 2 ITA 1637 0 - 1
13 28 NC Risso Al essandro 2 ITA 1720 | 30 NC Forno Roberto 2 ITA 1661 Ap- A
14 32 NC Tonello Andrea 1.5 ITA 1649 | 16 NC Frassati G ovanni 1.5 ITA 1847 0 - 1
15 20 NC Bullita Sinone 1.5 ITA 1790 | 34 NC Carradori Niccolo' 1.5 ITA 1610 1 - O
16 42 NC Bariosco Sinone 1.5 I TA 999 | 27 NC Perano Sinpbne 1.5 ITA 1728 0 - 1
17 26 NC Barocelli Pier Carlo1 ITA 1735 | 39 NC Manco Amliya 1.5 ITA 1450 0 - 1
18 40 NC Bogatto Mario 1 ITA 1265 | 25 NC Cellini Carlo 1 ITA 1739 0 - 1
19 41 NC De Fazio Mnica 1 ITA 1054 | 31 NC Plenzick Angelo 1 ITA 1661 0 - 1
20 35 NC De Gaspari Cristian 1 ITA 1606 | 37 NC Rotundo Davide 1 ITA 1535 Aw- A
21 36 NC Vendram ni |vano 0.5 ITA 1555 | 38 NC GCerbi Davide 0.5 ITA 1473 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EMONTE 2023 (2304029A)
Itahana' ' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 NC Cacinschi Alexandru 4.5 ITA 2048 | 11 NC Lizzul-coppe Mrko 4 ITA 1902 Ap- A
2 15 NC Macis Manuel 4 ITA 1848 | 18 NC Battisti Joseph 4 ITA 1839 Ax- A
3 9 NC Agresta Gulio 3.5 ITA 1951 | 4 NC @Gllo lvan 3.5 ITA 2021 1 - O

4 10 NC Manni Stefano 3.5 ITA 1940 | 6 NC Bergero Sinobne 3.5 ITA 1985 0 - 1

5 24 NC Pilo Sergio 3.5 ITA 1742 | 8 NC Fassio Luca 3.5 ITA 1971 Aw- A
6 1 NC Saccona Sil vano 3 ITA 2178 | 12 NC Marangone Erick 3.5 ITA 1894 Aw- A
7 3 NC Ferretti Carlo 3 ITA 2034 | 7 NC M na Marco 3 ITA 1983 Ax- A
8 5 NC Lo Gatto Riccardo 3 ITA 1995 | 33 NC Martone Gennaro 8 ITA 1637 1 - O

9 21 NC Bruno El eonora 2.5 ITA 1781 | 13 NC Garbezza Davide 2.5 ITA 1879 0 - 1

10 14 NC Rinaudo G ada 2.5 ITA 1850 | 28 NC Risso Al essandro 2.5 ITA 1720 1 - 0

11 16 NC Frassati G ovanni 2.5 ITA 1847 | 39 NC Manco Amaliya 2.5 ITA 1450 1 - O

12 23 NC Francone Enrico 2.5 ITA 1746 | 17 NC D Chiara Mauro 2.5 ITA 1840 0 - 1

13 27 NC Perano Sinone 2.5 ITA 1728 | 20 NC Bullita Sinpne 2.5 ITA 1790 0 - 1
14 30 NC Forno Roberto 2.5 ITA 1661 | 29 NC Caputi Guliano 2 ITA 1682 A%- A
15 31 NC Plenzick Angelo 2 I TA 1661 | 19 NC Catal ano Massi no 2 ITA 1805 0 - 1

16 25 NC Cellini Carlo 2 ITA 1739 | 22 NC Degiorgis Gorgio 2 ITA 1766 0 - 1
17 37 NC Rotundo Davide 1.5 ITA 1535 | 32 NC Tonello Andrea 1.5 ITA 1649 Av- A
18 35 NC De Gaspari Cristian 1.5 ITA 1606 | 36 NC Vendranmini |vano 1.5 ITA 1555 A% - A
19 40 NC Bogatto Mario 1 ITA 1265 | 42 NC Bariosco Sinone 1.5 ITA 999 0 - 1
20 41 NC De Fazio Mnica 1 ITA 1054 | 26 NC Barocelli Pier Carlo 1l ITA 1735 0 - 1
21 34 NC Carradori Niccolo' 1.5 ITA 1610 | 0 - F
22 38 NC Gerbi Davide 0.5 ITA 1473 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SI:IVC VRIS VI 1 o EMONTE 2023 (2304029A)
Itahana' ' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

11-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

n

5%%%585855565668%%58588865885%¢%

18
11

12
13
20

17
22
33
28
42
39
29
26
37
32
38
34
40

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Bergero Si nobne 4.5 ITA 1985 | 2 NC Cacinschi Al exandru 5
Battisti Joseph 4.5 ITA 1839 | 9 NC Agresta Gulio 4.5
Li zzul -coppe Mrko 4.5 ITA 1902 | 15 NC Macis Manuel 4.5
Fassi o Luca 4 ITA 1971 | 5 NC Lo Gatto Riccardo 4
Mar angone Eri ck 4 ITA 1894 | 24 NC Pilo Sergio 4
Gar bezza Davi de 3.5 ITA 1879 | 1 NC Saccona Sil vano S5
Bullita Sinmone 3.5 ITA 1790 | 3 NC Ferretti Carlo 3.5
Gallo |van 3.5 ITA 2021 | 14 NC R naudo G ada 3.5
M na Marco 3.5 ITA 1983 | 16 NC Frassati G ovanni 3.5
Di Chiara Mauro 3.5 ITA 1840 | 10 NC Manni Stefano 8B
Degiorgis Gorgio 3 ITA 1766 | 19 NC Catalano Massino 3
Mart one Gennar o 3 ITA 1637 | 30 NC Forno Roberto 8
Ri sso Al essandro 2.5 ITA 1720 | 21 NC Bruno El eonora 2.5
Bari osco Si nbne 2.5 ITA 999 | 23 NC Francone Enrico 2.5
Manco Amaliya 2.5 ITA 1450 | 27 NC Perano Sinone 2.5
Caputi G uliano 2.5 ITA 1682 | 25 NC Cellini Carlo 2
Barocelli Pier Carlo 2 ITA 1735 | 36 NC Vendram ni |vano 2
Rot undo Davi de 2 ITA 1535 | 31 NC Plenzick Angelo 2
Tonel | o Andrea 2 ITA 1649 | 35 NC De Gaspari Cristian 2
Ger bi Davi de 1.5 ITA 1473 | 41 NC De Fazio Mnica 1
Carradori Niccolo' 1.5 ITA 1610 |
Bogatto Mario 1 I TA 1265 |
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2048
1951
1848
1995
1742
2178
2034
1850
1847
1940
1805
1661
1781
1746
1728
1739
1555
1661
1606
1054

Risultato
0-1
1-0
A - A
1-0
Ay - A
1-0
0-1
0-1
1-0
A - A
1-0
1-0
1-0
0-1
Ay - A
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
0 - F
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

11-05-2024

Scacchistica EEIETEVEINGEFE
[taliana l J' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

(2304029A)

NC ITA El o FI DE: 2178 Perf: 1793 Media: 1821.57 W\We:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Bullita Sinone I TA 1790 388 0.91 Av 0 0
2 B 24 NC Pilo Sergio I TA 1742 436 0.92 Ay 0 0
3 N25 NC Cellini Carlo I TA 1739 439 0.92 1 1 1
4 B 19 NC Catalano Massino I TA 1805 1 1 2
5 N 11 NC Lizzul-coppe Mrko I TA 1902 276 0.83 0 1 2
6 B 12 NC Marangone Erick I TA 1894 284 0.84 Ay 1 2
7 N 13 NC Garbezza Davide | TA 1879 299 0.8 O 1 2
5.27 1 2
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NC ITA El o FI DE: 2048 Perf: 2197 Media: 1887.86 WW: 1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Bruno El eonora I TA 1781 267 0.82 Ay 0 0
2 N 27 NC Perano Sinone I TA 1728 320 0.87 1 1 1
3 B 16 NC Frassati G ovanni | TA 1847 201 0.76 1 2 2
4 B9 NC Agresta Gulio I TA 1951 97 0.63 1 3 3
5 N 4 NC Gallo Ivan I TA 2021 27 0.54 1 4 4
6 B 11 NC Lizzul-coppe Mrko I TA 1902 146 0.7 Ay 4 4
7 N 6 NC Bergero Sinone I TA 1985 63 0.59 1 5 5
4.91 5 5

NC ITA  El o FIDE 2034 Perf: 1971 Media: 1868.57 W We:
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 22 NC Degiorgis Gorgio I TA 1766 268 0.83 1 1 1
2 B 17 NC D Chiara Mauro I TA 1840 194 0.75 1 2 2
3 N9 NC Agresta Gulio ITA 1951 83 0.61 Ay 2 2
4 B 11 NC Lizzul-coppe Mrko ITA 1902 132 0.68 Ay 2 2
5 N 15 NC Macis Manuel ITA 1848 186 0.74 0 2 2
6 B 7 NC M na Marco ITA 1983 51 0.57 Ay 2 2
7 N 20 NC Bullita Sinmone ITA 1790 244 0.8 1 3 3
4,98 3 3

NC I TA El o FI DE: 2021 Perf: 1880 Media: 1880.00 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Francone Enrico I TA 1746 275 0.83 1 1 1
2 N 16 NC Frassati G ovanni I TA 1847 174 0.73 Ay 1 1
3 B 18 NC Battisti Joseph | TA 1839 182 0.74 1 2 2
4 N 13 NC Garbezza Davide | TA 1879 142 0.69 1 3 3
5B 2 NC Cacinschi Al exandru | TA 2048 -27 0.46 0 3 3
6 N9 NC Agresta Gulio I TA 1951 70 0.6 0 3 3
7 B 14 NC Rinaudo G ada | TA 1850 171 0.73 O 3 3
4.78 3 3



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EMONTE 2023 (2304029A)
Italiana l J' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

NC I TA El o FI DE: 1995 Perf: 1841 Media: 1820.14 WW: -1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N25 NC Cellini Carlo I TA 1739 256 0.81 1 1 1
2 B 19 NC Catal ano Massinp I TA 1805 1 1 2
3 N 11 NC Lizzul-coppe Mrko I TA 1902 93 0.63 Ay 1 2
4 B 15 NC Macis Manuel | TA 1848 147 0.7 Ay 1 2
5 N 18 NC Battisti Joseph I TA 1839 156 0.71 O 1 2
6 B 33 NC Martone Gennaro I TA 1637 358 0.9 1 2 3
7 N 8 NC Fassio Luca I TA 1971 24 0.53 0 2 3
4,28 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1985 Perf: 1912 Media: 1809.71 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Perano Si none I TA 1728 257 0.82 O 0 0
2 N 29 NC Caputi Guliano I TA 1682 303 0.86 1 1 1
3 B 21 NC Bruno Eleonora ITA 1781 204 0.76 Ay 1 1
4 N 34 NC Carradori Niccolo ' I TA 1610 375 0.91 1 2 2
5 B 13 NC Garbezza Davi de I TA 1879 106 0.64 1 3 3
6 N 10 NC Manni Stefano I TA 1940 45 0.56 1 4 4
7 B 2 NC Cacinschi Al exandru I TA 2048 -63 0.41 O 4 4
4. 96 4 4

NC I TA El o FI DE: 1983 Perf: 1865 Media: 1762.86 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Risso Al essandro I TA 1720 263 0.82 O 0 0
2 B 30 NC Forno Roberto I TA 1661 322 0.87 O 0 0
3 N 20 NC Bullita Sinopne I TA 1790 193 0.75 1 1 1
4 B 35 NC De Gaspari Cristian I TA 1606 377 0.91 1 2 2
5 N 29 NC Caputi Guliano I TA 1682 301 0.85 1 3 3
6 N 3 NC Ferretti Carlo | TA 2034 -51 0.43 Ay 3 3
7 B 16 NC Frassati G ovanni | TA 1847 136 0.68 1 4 4
5.31 4 4

NC I TA El o FIDE: 1971 Perf: 1961 Media: 1802.86 WW: 0.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 29 NC Caputi Guliano I TA 1682 289 0.84 1 1 1

2 N 18 NC Battisti Joseph I TA 1839 132 0.68 0 1 1

3 B 23 NC Francone Enrico I TA 1746 225 0.78 Ay 1 1

4 N 22 NC Degiorgis Gorgio ITA 1766 205 0.76 1 2 2

5 B 14 NC R naudo G ada | TA 1850 121 0.66 1 3 3

6 N 24 NC Pilo Sergio I TA 1742 229 0.79 Ay 3 3

7 B5 NC Lo Gatto Riccardo I TA 1995 -24 0.47 1 4 4
4,98 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EMONTE 2023 (2304029A)
Italiana l J' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

NC |ITA El o FI DE: 1951 Perf: 1973 Media: 1870.29 WW: 0.35

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 30 NC Forno Roberto I TA 1661 290 0.84 1 1 1

2 B 32 NC Tonell o Andrea I TA 1649 302 0.85 1 2 2

3 B3 NC Ferretti Carlo I TA 2034 -83 0.39 Ay 2 2

4 N 2 NC Cacinschi Al exandru | TA 2048 -97 0.37 0 2 2

5 N 17 NC D Chiara Mauro I TA 1840 111 0.65 1 3 3

6 B 4 NC @Gllo Ivan I TA 2021 -70 0.4 1 4 4

7 N 18 NC Battisti Joseph I TA 1839 112 0.65 0 4 4
4.15 4 4

NC ITA El o FI DE: 1940 Perf: 1877 Media: 1819.50 WWe: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 26 NC Barocelli Pier Carlo I TA 1735 205 0.76 1 1 1
3 N 15 NC WMacis Manuel | TA 1848 92 0.63 O 1 1
4 N 27 NC Perano Si mone I TA 1728 212 0.77 1 2 2
5 B 21 NC Bruno El eonora I TA 1781 159 0.71 1 3 3
6 B 6 NC Bergero Sinone I TA 1985 -45 0.44 O 3 3
7 N 17 NC D Chiara Mauro I TA 1840 100 0.64 Ay 3 3
3.95 3 3

NC I TA El o FI DE: 1902 Perf: 2068 Media: 1823.29 WWe: 1.46

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 31 NC Plenzick Angelo I TA 1661 241 0.8 1 1 1

2 N 42 NC Bariosco Sinpne I TA 999 1 1 2

3 B5S NC Lo Gatto Riccardo I TA 1995 -93 0.37 Ay 1 2

4 N 3 NC Ferretti Carlo ITA 2034 -1320.32 Ay 1 2

5B 1 NC Saccona Silvano I TA 2178 -276 0.17 1 2 3

6 N 2 NC Cacinschi Al exandru I TA 2048 -146 0.3 Ay 2 3

7 B 15 NC Macis Manuel | TA 1848 54 0.58 Ay 2 3
2.54 2 3

NC I TA El o FI DE: 1894 Perf: 1926 Media: 1800.67 WW: 0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 33 NC Martone Gennaro I TA 1637 257 0.82 1 1 1
3 B 28 NC Risso Alessandro I TA 1720 174 0.73 Ay 1 1
4 N 21 NC Bruno Eleonora I TA 1781 113 0.65 Ay 1 1
5 B 23 NC Francone Enrico I TA 1746 148 0.7 1 2 2
6 N 1 NC Saccona Silvano I TA 2178 -284 0.16 Ay 2 2
7 B 24 NC Pilo Sergio I TA 1742 152 0.7 Ay 2 2
3.76 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EMONTE 2023 (2304029A)
Italiana l J' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

NC I TA El o FI DE: 1879 Perf: 1963 Media: 1837.50 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 34 NC Carradori N ccolo' ITA 1610 269 0.83 1 1 1
3 B 39 NC Manco Amliya I TA 1450 429 0.92 1 2 2
4 B 4 NC @Gllo lvan I TA 2021 -142 0.31 0 2 2
5 N6 NC Bergero Sinone I TA 1985 -106 0.36 O 2 2
6 N 21 NC Bruno El eonora I TA 1781 98 0.63 1 3 3
7 B1 NC Saccona Sil vano I TA 2178 -2990.15 1 4 4
3.2 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1850 Perf: 1854 Media: 1665.29 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Tonell o Andrea I TA 1649 201 0.76 O 0 0
2 B 36 NC Vendram ni |vano I TA 1555 295 0.85 1 1 1
3 N24 NC Pilo Sergio I TA 1742 108 0.65 Ay 1 1
4 B 42 NC Bariosco Sinmone I TA 999 1 1 2
5 N 8 NC Fassio Luca I TA 1971 -1210.34 0 1 2
6 B 28 NC Risso Alessandro I TA 1720 130 0.68 1 2 3
7 N 4 NC @Gllo lvan I TA 2021 -1710.27 1 3 4
3.55 3 4

NC I TA El o FI DE: 1848 Perf: 2009 Media: 1850.43 WW: 1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Martone Gennaro I TA 1637 211 0.77 Ay 0 0
2 N 35 NC De Gaspari Cristian I TA 1606 242 0.8 1 1 1
3 B 10 NC Manni Stefano I TA 1940 -92 0.37 1 2 2
4 N5 NC Lo Gatto Riccardo I TA 1995 -147 0.3 Ay 2 2
5B 3 NC Ferretti Carlo I TA 2034 -186 0.26 1 3 3
6 B 18 NC Battisti Joseph I TA 1839 9 0.51 Ay 3 3
7 N 11 NC Lizzul-coppe Mrko I TA 1902 -54 0.42 Ay 3 3
3.43 3 3

NC | TA El o FI DE: 1847 Perf: 1779 Media: 1778.29 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Vendranmni Ivano | TA 1555 292 0.85 1 1 1
2 B 4 NC @Gllo Ivan I TA 2021 -174 0.27 Ay 1 1
3 N2 NC Cacinschi Al exandru I TA 2048 -2010.24 0 1 1
4 B 24 NC Pilo Sergio I TA 1742 105 0.64 0 1 1
5 N 32 NC Tonello Andrea I TA 1649 198 0.76 1 2 2
6 B 39 NC Manco Amaliya I TA 1450 397 0.92 1 3 3
7 N7 NC Mna Marco I TA 1983 -136 0.32 0 3 3
4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EMONTE 2023 (2304029A)
Italiana ! J’ Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

NC I TA El o FI DE: 1840 Perf: 1820 Media: 1769.14 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Rotundo Davide I TA 1535 305 0.86 1 1 1
2 N3 NC Ferretti Carlo | TA 2034 -194 0.25 0 1 1
3 B 27 NC Perano Sinpne I TA 1728 112 0.65 Ay 1 1
4 N 39 NC Manco Amliya I TA 1450 390 0.91 1 2 2
5B 9 NC Agresta Gulio I TA 1951 -1110.35 O 2 2
6 N 23 NC Francone Enrico I TA 1746 94 0.63 1 3 3
7 B 10 NC Manni Stefano I TA 1940 -1000.36 Ay 3 3
4,01 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1839 Perf: 2085 Media: 1854. 14 WW: 2.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Gerbi Davide I TA 1473 366 0.9 1 1 1
2 B 8 NC Fassio Luca I TA 1971 -1320.32 1 2 2
3 N 4 NC @Gllo lvan I TA 2021 -1820.26 0 2 2
4 B 28 NC Risso Alessandro I TA 1720 119 0.66 1 3 3
5 B 5 NC Lo Gatto Riccardo I TA 1995 -156 0.29 1 4 4
6 N 15 NC Macis Manuel I TA 1848 -9 0.49 Ay 4 4
7 B9 NC Agresta Gulio I TA 1951 -112 0.35 1 5 5
3.27 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1805 Variaz: -27 Perf: 1478 Media: 1707. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 NC De Fazio Mnica I TA 1054 751 0.92 1 1 1
2 N5 NC Lo Gatto Riccardo I TA 1995 -1900.25 0 1 1
3 B 30 NC Forno Roberto I TA 1661 144 0.69 1 2 2
4 N1 NC Saccona Sil vano I TA 2178 -3730.1 0 2 2
5 B 33 NC Martone Gennaro I TA 1637 168 0.72 0 2 2
6 N 31 NC Pl enzick Angelo I TA 1661 144 0.69 1 3 3
7 N 22 NC Degiorgis Gorgio I TA 1766 39 0.55 0 3 3
3.92 3 3

NC I TA El o FI DE: 1790 Perf: 1792 Media: 1791.14 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Saccona Sil vano I TA 2178 -3880.09 Ay 0 0
2 N 39 NC Manco Amaliya | TA 1450 340 0.88 0 0 0
3 B7 NC Mna Marco | TA 1983 -1930.25 0 0 0
4 N 36 NC Vendramini |vano | TA 1555 235 0.79 1 1 1
5 B 34 NC Carradori Niccolo ' I TA 1610 180 0.74 1 2 2
6 N 27 NC Perano Sinone I TA 1728 62 0.59 1 3 3
7 B 3 NC Ferretti Carlo I TA 2034 -244 0.2 0 3 3
3.54 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EMONTE 2023 (2304029A)
Italiana l J' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

NC I TA El o FIDE: 1781 Perf: 1717 Media: 1818.71 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 2 NC Cacinschi Al exandru I TA 2048 -267 0.18 Ay 0 0
2 B 40 NC Bogatto Mario I TA 1265 516 0.92 1 1 1
3 N6 NC Bergero Sinone I TA 1985 -2040.24 Ay 1 1
4 B 12 NC Marangone Erick I TA 1894 -1130.35 Ay 1 1
5 N 10 NC Manni Stefano I TA 1940 -1590.29 O 1 1
6 B 13 NC Garbezza Davide | TA 1879 -98 0.37 O 1 1
7 N 28 NC Risso Alessandro I TA 1720 61 0.58 0 1 1
2.93 1 1

NC |ITA El o FIDE: 1766 Perf: 1736 Media: 1715.14 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Ferretti Carlo I TA 2034 -268 0.17 O 0 0
2 N 31 NC Pl enzick Angelo I TA 1661 105 0.64 1 1 1
3 N 41 NC De Fazio Mnica I TA 1054 712 0.92 1 2 2
4 B 8 NC Fassio Luca I TA 1971 -2050.24 0 2 2
5 N 24 NC Pilo Sergio I TA 1742 24 0.53 0 2 2
6 N 25 NC Cellini Carlo I TA 1739 27 0.54 1 3 3
7 B 19 NC Catalano Massinm I TA 1805 1 3 4
3.04 3 4

NC I TA El o FIDE: 1746 Perf: 1779 Media: 1692.43 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC @Gllo Ivan I TA 2021 -2750.17 0 0 0
2 B 38 NC Gerbi Davide I TA 1473 273 0.83 1 1 1
3 N8 NC Fassio Luca I TA 1971 -2250.22 Ay 1 1
4 B 32 NC Tonello Andrea I TA 1649 97 0.63 1 2 2
5 N 12 NC Marangone Erick I TA 1894 -148 0.3 O 2 2
6 B 17 NC D Chiara Mauro I TA 1840 -94 0.37 O 2 2
7 N 42 NC Bariosco Sinpne I TA 999 1 2 3
2.52 2 3

NC I TA El o FIDE: 1742 Perf: 2043 Media: 1917.67 WW: 2.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N1 NC Saccona Silvano I TA 2178 -436 0.08 Ay 0 0
3 B 14 NC R naudo G ada | TA 1850 -1080.35 Ay 0 0
4 N 16 NC Frassati G ovanni | TA 1847 -1050.36 1 1 1
5 B 22 NC Degiorgis Gorgio ITA 1766 -24 0.47 1 2 2
6 B 8 NC Fassio Luca I TA 1971 -2290.21 Ay 2 2
7 N 12 NC Marangone Erick I TA 1894 -152 0.3 Ay 2 2
1.77 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EMONTE 2023 (2304029A)
Italiana l J' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

NC | TA El o FI DE: 1739 Perf: 1568 Media: 1726.00 WWe: -1.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Lo Gatto Riccardo I TA 1995 -256 0.19 O 0 0
2 N 37 NC Rotundo Davide I TA 1535 204 0.76 1 1 1
3 B1 NC Saccona Silvano I TA 2178 -4390.08 0 1 1
4 N 30 NC Forno Roberto I TA 1661 78 0.61 O 1 1
5 N 40 NC Bogatto Mario I TA 1265 474 0.92 1 2 2
6 B 22 NC Degiorgis Gorgio I TA 1766 -27 0.46 O 2 2
7 N 29 NC Caputi Guliano I TA 1682 57 0.58 0 2 2
3.6 2 2

NC I TA El o FI DE: 1735 Perf: 1484 WMedia: 1540.33 WW: -1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 10 NC Manni Stefano I TA 1940 -2050.24 0 0 0
3 B 3 NC De Gaspari Cristian I TA 1606 129 0.67 Ay 0 0
4 N 33 NC Martone CGennaro I TA 1637 98 0.63 O 0 0
5 B 39 NC Manco Amaliya | TA 1450 285 0.84 0 0 0
6 N 41 NC De Fazio Mnica I TA 1054 681 0.92 1 1 1
7 B 36 NC Vendramni |vano | TA 1555 180 0.74 1 2 2
4. 04 2 2

NC I TA El o FIDE: 1728 Perf: 1758 Media: 1721.71 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG NC Bergero Sinone I TA 1985 -2570.18 1 1 1
2 B 2 NC Cacinschi Al exandru I TA 2048 -3200.13 O 1 1
3 N 17 NC D Chiara Mauro I TA 1840 -112 0.35 Ay 1 1
4 B 10 NC Manni Stefano I TA 1940 -2120.23 0 1 1
5 N 42 NC Bariosco Sinone I TA 999 1 1 2
6 B 20 NC Bullita Sinpne I TA 1790 -62 0.41 O 1 2
7 N 39 NC Mnco Amaliya I TA 1450 278 0.83 Ay 1 2
2.13 1 2

NC ITA El o FIDE: 1720 Perf: 1835 Media: 1834.67 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Mna Marco I TA 1983 -2630.18 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 N 12 NC Marangone Erick I TA 1894 -174 0.27 Ay 1 1
4 N 18 NC Battisti Joseph I TA 1839 -1190.34 0 1 1
5 B 30 NC Forno Roberto I TA 1661 59 0.58 Ay 1 1
6 N 14 NC R naudo G ada | TA 1850 -1300.32 0 1 1
7 B 21 NC Bruno El eonora I TA 1781 -61 0.42 1 2 2
2.11 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EMONTE 2023 (2304029A)
Italiana l J' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

NC I TA El o FI DE: 1682 Perf: 1704 Media: 1704.00 WWe: 0.48

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 8 NC Fassio Luca I TA 1971 -2890.16 O 0 0

2 B 6 NC Bergero Sinmone I TA 1985 -3030.14 0 0 0

3 N 37 NC Rotundo Davide I TA 1535 147 0.7 1 1 1

4 B 41 NC De Fazio Mnica | TA 1054 628 0.92 1 2 2

5B 7 NC Mna Marco | TA 1983 -3010.15 O 2 2

6 N 30 NC Forno Roberto I TA 1661 21 0.53 Ay 2 2

7 B 25 NC Cellini Carlo I TA 1739 -57 0.42 1 3 3
3.02 3 3

NC I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1709 Media: 1788.14 WW: 0.9

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B9 NC Agresta Gulio I TA 1951 -2900.16 0 0 0

2 N7 NC Mna Marco I TA 1983 -3220.13 1 1 1

3 N 19 NC Catalano Massino I TA 1805 0 1 1

4 B 25 NC Cellini Carlo I TA 1739 -78 0.39 1 2 2

5 N 28 NC Risso Al essandro I TA 1720 -59 0.42 Ay 2 2

6 B 29 NC Caputi Guliano | TA 1682 -21 0.47 Ay 2 2

7 N 33 NC Martone Gennaro I TA 1637 24 0.53 O 2 2
2.1 2 2

NC I TA El o FI DE: 1661 Perf: 1356 Media: 1542.86 WWe: -1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 NC Lizzul-coppe Mrko I TA 1902 -2410.2 O 0 0
2 B 22 NC Degiorgis Gorgio I TA 1766 -1050.36 O 0 0
3 N 3 NC GCerbi Davide | TA 1473 188 0.74 Ay 0 0
4 B 40 NC Bogatto Mario ITA 1265 396 0.92 Ay 0 0
5 N 41 NC De Fazio Monica | TA 1054 607 0.92 1 1 1
6 B 19 NC Catalano Massinp I TA 1805 0 1 1
7 N 37 NC Rotundo Davide | TA 1535 126 0.67 O 1 1
3.81 1 1

NC I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1581 Media: 1738.86 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Rinaudo G ada | TA 1850 -2010.24 1 1 1
2 N9 NC Agresta Gulio I TA 1951 -3020.15 O 1 1
3 B 33 NC Martone Gennaro I TA 1637 12 0.52 Ay 1 1
4 N 23 NC Francone Enrico I TA 1746 -97 0.37 O 1 1
5 B 16 NC Frassati G ovanni | TA 1847 -198 0.24 0 1 1
6 N 37 NC Rotundo Davide I TA 1535 114 0.66 Ay 1 1
7 B 35 NC De Gaspari Cristian | TA 1606 43 0.56 0 1 1
2.74 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EMONTE 2023 (2304029A)
Italiana l J' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

NC I TA El o FI DE: 1637 Perf: 1819 Media: 1798.14 WW: 1.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 15 NC Macis Manuel | TA 1848 -2110.23 Ay 0 0

2 B 12 NC Marangone Erick I TA 1894 -2570.18 0 0 0

3 N 32 NC Tonello Andrea I TA 1649 -12 0.48 Ay 0 0

4 B 26 NC Barocelli Pier Carlo I TA 1735 -98 0.37 1 1 1

5 N 19 NC Catal ano Massinm I TA 1805 1 1 2

6 N5 NC Lo Gatto Riccardo I TA 1995 -3580.1 O 1 2

7 B 30 NC Forno Roberto I TA 1661 -24 0.47 1 2 3
1.83 2 3

NC ITA El o FI DE: 1610 Perf: 1537 Media: 1729.75 WWe: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 13 NC Garbezza Davide | TA 1879 -2690.17 0 0 0
3 N 40 NC Bogatto Mario I TA 1265 345 0.89 1 1 1
4 B 6 NC Bergero Sinobne I TA 1985 -3750.09 O 1 1
5 N 20 NC Bullita Sinmone I TA 1790 -1800.26 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F 1 1
1.41 1 1

NC I TA El o FI DE: 1606 Perf: 1661 Media: 1717.50 WWe: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 B 15 NC WMacis Mnuel | TA 1848 -242 0.2 0 0 0
3 N 26 NC Barocelli Pier Carlo ITA 1735 -1290.33 Ay 0 0
4 N 7 NC Mna Marco | TA 1983 -3770.09 0 0 0
5 B 37 NC Rotundo Davide I TA 1535 71 0.6 Ay 0 0
6 B 36 NC Vendram ni |vano I TA 1555 51 0.57 Ay 0 0
7 N 32 NC Tonello Andrea I TA 1649 -43 0.44 1 1 1
2.23 1 1

NC | TA El o FI DE: 1555 Perf: 1524 Media: 1716.83 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Frassati G ovanni | TA 1847 -2920.15 0 0 0
2 N 14 NC Rinaudo G ada I TA 1850 -2950.15 0 0 0
3 0 AVF 0O 0
4 B 20 NC Bullita Sinone ITA 1790 -2350.21 O 0 0
5 B 38 NC Gerbi Davide I TA 1473 82 0.61 1 1 1
6 N 35 NC De Gaspari Cristian I TA 1606 -51 0.43 Ay 1 1
7 N 26 NC Barocelli Pier Carlo I TA 1735 -1800.26 O 1 1
1.81 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EMONTE 2023 (2304029A)
Italiana l J' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

NC ITA El o FI DE: 1535 Perf: 1615 Media: 1664.29 WWe: 0.66
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Di Chiara Mauro I TA 1840 -3050.14 0 0 0
2 B 25 NC Cellini Carlo ITA 1739 -2040.24 0 0 0
3 B 29 NC Caputi Guliano I TA 1682 -147 0.3 O 0 0
4 N 38 NC Gerbi Davide | TA 1473 62 0.59 1 1 1
5 N 3 NC De Gaspari Cristian I TA 1606 -71 0.4 Ay 1 1
6 B 32 NC Tonello Andrea I TA 1649 -1140.34 Ay 1 1
7 B 31 NC Plenzick Angelo I TA 1661 -126 0.33 1 2 2
2.34 2 2

NC I TA El o FI DE: 1473 Perf: 1372 Media: 1565.00 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Battisti Joseph | TA 1839 -366 0.1 0 0 0
2 N 23 NC Francone Enrico I TA 1746 -273 0.17 O 0 0
3 B 31 NC Plenzick Angelo I TA 1661 -1880.26 Ay 0 0
4 B 37 NC Rotundo Davide I TA 1535 -62 0.41 0 0 0
5 N 36 NC Vendram ni |vano I TA 1555 -82 0.39 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 41 NC De Fazio Mnica | TA 1054 419 0.92 1 1 2
2.25 1 2

NC I TA El o FI DE: 1450 Perf: 1747 Media: 1803.17 WWw: 1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 B 20 NC Bullita Sinone I TA 1790 -340 0.12 1 1 1
3 N 13 NC Garbezza Davide | TA 1879 -429 0.08 0 1 1
4 B 17 NC D Chiara Mauro I TA 1840 -3900.09 O 1 1
5 N 26 NC Barocelli Pier Carlo I TA 1735 -2850.16 1 2 2
6 N 16 NC Frassati G ovanni | TA 1847 -397 0.08 0 2 2
7 B 27 NC Perano Sinobne I TA 1728 -2780.17 Ay 2 2
0.7 2 2

NC I TA El o FI DE: 1265 Perf: 1313 Media: 1558.00 WWe: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 21 NC Bruno El eonora I TA 1781 -516 0.08 O 0 0
3 B 34 NC Carradori Niccolo ' I TA 1610 -3450.11 O 0 0
4 N 31 NC Plenzick Angelo I TA 1661 -396 0.08 Ay 0 0
5 B 25 NC Cellini Carlo I TA 1739 -474 0.08 0 0 0
6 B 42 NC Bariosco Sinpne I TA 999 0 0 0
7 0 1 FO 1
0. 35 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EMONTE 2023 (2304029A)
Italiana ' J' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

NC I TA El o FI DE: 1054 Perf: 918 Medi a: 1687.00 WWwe: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Catalano Massino I TA 1805 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 22 NC Degiorgis Gorgio ITA 1766 -7120.08 0 0 1
4 N 29 NC Caputi Guliano I TA 1682 -628 0.08 0 0 1
5 B 31 NC Plenzick Angelo I TA 1661 -607 0.08 O 0 1
6 B 26 NC Barocelli Pier Carlo I TA 1735 -681 0.08 O 0 1
7 N 38 NC Gerbi Davide I TA 1473 -4190.08 0 0 1
0.4 0 1
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1333 Media: 1698. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 11 NC Lizzul-coppe Mrko I TA 1902 -903 0.08 O 0 1
3 0 AVF 0 1
4 N 14 NC Rinaudo G ada | TA 1850 -8510.08 0 0 1
5 B 27 NC Perano Si none I TA 1728 -729 0.08 0 0 1
6 N 40 NC Bogatto Mario I TA 1265 -266 0.18 1 1 2
7 B 23 NC Francone Enrico I TA 1746 -747 0.08 O 1 2
0.5 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EMONTE 2023 (2304029A)
Italiana ' J' Cirie' - 21-04-2023 - 25-04-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
19 NC Cat al ano Massi o ITA 7 3.0 1707 1657 1805 1961 M 136776
42 NC Bari osco Si nobne ITA 5 1.0 1698 1458 999 1999 M 199122
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